

بسمه تعالی

	نام خانوادگی:	نام مدرسه: دبیرستان غیر دولتی راه زینب (س)	مدت امتحان: ۴۵ دقیقه
	سوالات امتحان درس: دین و زندگی (۳)	تاریخ امتحان: ۹۹/۱۰/۶	ساعت شروع: ۹:۴۰ صبح
	پایه: دوازدهم انسانی	سال تحصیلی: ۱۴۰۰-۱۳۹۹	تعداد صفحه سوال: ۲ صفحه
ردیف	نمره مستمر:	نمره پایانی:	جمع:
نمره	نام و نام خانوادگی دبیر مربوطه:		
۱	پیام آیات الهی را بیان کنید. الف) با توجه به آیه أَنْتُمْ الْفُقَرَاءُ إِلَى اللَّهِ وَهُوَ الْغَنِيُّ الْحَمِيدُ. نیاز انسان به خدا شامل چه چیزهایی می شود؟		
۱/۵	در عبارت زیر صحیح و غلط را مشخص کنید؟ الف) در همه چیز تفکر کنید ولی در ذات خداوند تفکر نکنید. ب) در هر عملی باید دو حسن موجود باشد حُسن فاعلی و حُسن فعلی. ج) مبنای تصمیم گیری ما و تعیین کننده سرنوشت ما خداوند است.		
۳/۵	در جاهای خالی زیر با کلمات مناسب کامل کنید. الف) انسان همواره بر سر دو راهی و بندگی قرار دارد. ب) هدف خلقت انسان به خداست. پ) ریشه درخت اخلاص و بندگی را می سوزاند. ت) هر انسان در زندگی خود همواره به وسیله امور و یا با امور سنجیده و در معرض امتحان و آزمایش قرار می گیرد. ث) اراده و عملی که از ما سر می زند همگی وابسته به اراده است یعنی اراده انسان در اراده خداست. ج) در اسلام شرط قبولی تمامی اعمالی است که فرد به درگاه خداوند عرضه می دارد. ح) راهیابی به دل انسان از راه رفتن مورچه ای سیاه در شب تاریک بر تخته سنگی سیاه پنهان تر است.		
۳	به سوالات چهار گزینه ای پاسخ صحیح دهید؟ (۱) وَلِلَّهِ مَا فِي السَّمَاوَاتِ وَمَا فِي الْأَرْضِ مَرْبُوطٌ بِهِ كَدَامَ يَكُ مِنْ مَرَاتِبِ تَوْحِيدِ اللَّهِ؟ الف) توحید در مالکیت (ب) توحید در ولایت (ج) توحید در ربوبیت (د) توحید در خالقیت (۲) اللَّهُ خَالِقُ كُلِّ شَيْءٍ مَرْبُوطٌ بِهِ كَدَامَ يَكُ مِنْ مَرَاتِبِ تَوْحِيدِ اللَّهِ؟ الف) توحید در خالقیت (ب) توحید در ولایت (ج) توحید در مالکیت (د) توحید در ربوبیت (۳) آیه آم جَعَلُوا لِلَّهِ شُرَكَاءَ خَلَقُوا كَخَلْقِهِ فَتَشَابَهُ الْخَلْقِ عَلِيمٌ: آنها شریکهایی برای خدا قرار داده اند که مثل خداوند آفرینشی داشته اند. کدام شرک را بیان می کند؟ الف) شرک در ولایت (ب) شرک در ربوبیت (ج) شرک در خالقیت (د) شرک در مالکیت		
۱/۵	به سوالات زیر پاسخ کامل دهید. (۱) توحید به چه معناست؟		

۱	۲) اخلاص را تعریف کنید؟	
۱/۵	۳) میوه های درخت اخلاص را نام ببرید؟	
۱/۵	۴) اختیار به چه معناست؟	
۱/۵	۵) امداد خاص به چه معناست؟	
۱۶		جمع

